
 

2024年 6月 30日 

国際ロータリー第 2610 地区 

ロータリークラブ  

会長・幹事 各位 

 

国際ロータリー第 2610地区 

ガバナー  原  勉 

地区幹事  宮本 哲一 

2023-24年度ガバナー事務所一同 

 

国際ロータリー第 2610地区 

2023‐24年度ガバナー事務所任期を終えるにあたって 

 

拝啓 向夏の候、皆様に於かれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、国際ロータリー第 2610地区 2023-24年度のガバナー事務所としては、2024年 6

月 30日をもちまして任務を終了いたします。 

2022年 7月にガバナーエレクト事務所からスタートして以降、皆様からの多大なご支援

とご協力を賜り、お蔭をもちまして無事に任務を終えることが出来、心より感謝申し上げ

ます。この貴重な体験をもとに、ロータリーの発展のため微力ながら貢献してまいりたい

と存じます、引き続きご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、今後の皆様のご健勝と貴ロータリークラブの益々のご発展を祈念し、ご挨

拶とさせていただきます。ありがとうございました。 

 敬具 


